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WAX HENNA JASNE Maska 480g PRZED
 

Cena: 47,92 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 480 g

Postać -

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
WAX Pilomax Colour Care Kamilla to specjalna maska przeznaczona do pielęgnacji suchych i zniszczonych włosów, które poddawane
są zabiegom koloryzacji, zwłaszcza na jasne odcienie. Produkt intensywnie nawilża i regeneruje włosy, wzmacniając je oraz zapewniając
ochronę koloru. Maska również przeciwdziała wypadaniu włosów, rekonstruuje uszkodzoną strukturę włosa i pielęgnuje skórę głowy.
Formuła zawiera specjalnie dobraną kompozycję składników aktywnych, w tym keratynę, która regeneruje i wzmacnia włosy, poprawia
ich elastyczność i wytrzymałość, oraz ekstrakt z henny, który stymuluje mikrokrążenie skóry i chroni włókna włosa przed utratą wody.
Dodatkowo maska zawiera wyciąg z rumianku, który nadaje włosom połysk i uelastycznia je, a także ekstrakt ze skrzypu polnego, który
łagodzi podrażnienia i wzmacnia włosy poprzez stymulację produkcji kolagenu i elastyny. Panthenol działa nawilżająco, wygładzająco
oraz zapobiega rozdwajaniu końcówek, a także dodaje objętości i ułatwia rozczesywanie włosów.

Składniki
Aqua, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Glycein, Cetrimonium Chloride, Panthenol (pantenol), Chamomilla Recutita Flower Oil (olejek
eteryczny z suszonych koszyczków rumianku pospolitego), Lawsonia Inermis Extract (ekstrakt z henny), Laurdimonium Hydroxypropyl
Hydrolyzed Keratin, Equisetum Arvense (Horsetail) Leaf Extract (wyciąg ze skrzypu polnego), Propylene, Glycol, DMDM Hydantonin
Kreatin, Disodium, Linalool, Citric Acid, Sodium, Benzoakne.

Zastosowanie
Maska intensywnie regenerująca do włosów farbowanych, w szczególności na jasne odcienie.

Sposób użycia
Włóż na dłoń ilość maski, która odpowiada wielkości orzecha włoskiego, a następnie wmasuj ją w wilgotne włosy i skórę głowy. Po
upływie 15-45 minut dokładnie spłucz maskę wodą. Jeśli chcesz, możesz przedłużyć czas działania maski do 60 minut i zastosować ją
jako kompres.
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